АДМИНИСТРАЦИЯ
Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 .02.2018  г.                                                                                    № 11
О предоставлении в аренду муниципального имущества администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
        Руководствуясь ФЗ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67,  в соответствии с Протоколом рассмотрения заявок №1 от 19.02.2018 г., Уставом Дубовского сельского поселения,  Еланского муниципального района, Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Сыроежкину Александру Васильевичу  в аренду сроком на десять лет, с ежегодным размером арендной платы Шесть тысяч шестьсот рублей  пруд  «Верхний» состоящий из:
   1. Гидротехническое сооружение плотины пруда «Верхний», кадастровый  номер ; 34:06:040001:230 Инвентарный номер :01100007, площадь 2500 кв.м. расположенное по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в 8 км,   по направлению  на запад от  села  Дубовое,
     2. Земельный участок под плотиной пруда «Верхний», кадастровый номер 34:06:040001:228, площадью 2500  кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район,  примерно в 8 км. по направлению  на запад от  с. Дубовое Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.
    3. Земельный участок под прудом «Верхний», кадастровый номер 34:06:040001:229, площадью 34999 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в 8 км    по направлению  на  запад от ориентира  с. Дубовое,, категория ,земель : земли сельскохозяйственного назначения
2. Предоставить Брянцеву Дмитрию Владимировичу  в аренду сроком на десять лет, с ежегодным размером арендной платы Четыре тысячи двести рублей  пруд  «Макартен» состоящий из:
1. Гидротехническое сооружение плотины пруда «Макартен», кадастровый  номер ; 34:06:030001:138 Инвентарный номер :01100013, протяженность   130 м. расположенное по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, территория  Дубовского сельского поселения
     2. Земельный  участок под плотиной пруда «Макартен», кадастровый номер 34:06:030001:137, площадью  983 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район,  территория Дубовского сельского поселения, категория земель :Земли сельскохозяйственного назначения
    3. Земельный участок под прудом «Макартен», кадастровый номер 34:06:030001:139, площадью 25164 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, территория  Дубовского сельского поселения, категория земель :Земли сельскохозяйственного назначения
3. Предоставить Поддубному Дмитрию Валентиновичу  в аренду сроком на десять лет, с ежегодным размером арендной платы Семь тысяч сто рублей  пруд  «Обрезной» состоящий из:
1. Гидротехническое сооружение плотины пруда «Обрезной», кадастровый(или условный)  номер ; 34-34-10/009/2010-033 , протяженность   300 м. расположенное по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно 5,5 км по направлению на юго-запад от ориентира село Дубовое
     2. Земельный  участок для эксплуатации гидротехнического сооружения , кадастровый номер 34:06:040001:156, площадью  3322 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно 5,5 км по направлению на юго-запад от ориентира село Дубовое , категория земель :Земли сельскохозяйственного назначения
    3. Земельный участок для разведения рыбы , кадастровый номер 34:06:040001:133, площадью 49000 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно 5,5 км по направлению на юго-запад от ориентира село Дубовое, земли сельскохозяйственного назначения
4. Предоставить Брянцеву Дмитрию Владимировичу  в аренду сроком на десять лет, с ежегодным размером арендной платы Восемь тысяч сто рублей  пруд  «Безымянный 33» состоящий из:
1. Гидротехническое сооружение плотины пруда «Безымянный 33», кадастровый (или условный)  номер ; 34:06:030001:142 , протяженность   217 м. расположенное по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в 3,2 км по направлению на юго-запад от  села Торяное
     2. Земельный  участок под плотиной пруда «Безымянный 33» , кадастровый номер 34:06:030001:141, площадью  10000 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в  3,2 км по направлению на юго-запад от  села Торяное , категория земель :Земли сельскохозяйственного назначения
    3. Земельный участок под прудом «Безымянный 33» , кадастровый номер 34:06:030001:140, площадью 49000 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в 3,2 км по направлению на юго-запад от  села Торяное, земли сельскохозяйственного назначения
5. Специалисту Администрации  Дубовского сельского поселения  Ковалеву А.Н.  оформить договора аренды  муниципального имущества с вышеуказанными арендаторами.
Глава Дубовского
сельского  поселения:                                                        Е.П.Буханцев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  20 .02.2018  ã.

¹ 11

Î ïðåäîñòàâëåíèè â àðåíäó ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà àäìèíèñòðàöèè

Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

Руководствуясь ФЗ от 26.0

7.2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от

10.02.2010 № 67,  в соответствии с Протоколом рассмотрения заявок №1 от 19.02.2018 г., Уставом

Дубовского сельского поселения,  Еланского муниципального района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Предоставить Сыроежкину Александру Васильевичу  в аренду

сроком на десять лет, с

ежегодным размером арендной платы Шесть тысяч шестьсот рублей  пруд  «Верхний»

состоящий из:

1. Гидротехническое сооружение плотины пруда «Верхний», кадастровый  номер ;

34:06:040001:230 Инвентарный номер :01100007, площадь 2500 кв.м. расположенное по адресу:

Россия,  Волгоградская область, Еланский район, примерно в 8 км,   по направлению  на запад от

села  Дубовое,

2. Земельный участок под плотиной пруда «Верхний

», кадастровый номер 34:06:040001:228,

площадью 2500  кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский

район,  примерно в 8 км. по направлению  на запад от  с. Дубовое Категория земель: Земли

сельскохозяйственного назначения.

3.

Земельный участок под прудом «Верхний», кадастровый номер 34:06:040001:229, площадью

34999 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район,

примерно в 8 км    по направлению  на  запад от ориентира  с. Дубовое,, категория ,з

емель : земли

сельскохозяйственного назначения

2. Предоставить Брянцеву Дмитрию Владимировичу  в аренду

сроком на десять лет, с

ежегодным размером арендной платы Четыре тысячи двести рублей  пруд  «Макартен»

состоящий из:

1. Гидротехническое сооружение пл

отины пруда «Макартен», кадастровый  номер ;

34:06:030001:138 Инвентарный номер :01100013, протяженность   130 м. расположенное по

адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район, территория  Дубовского сельского

поселения

2. Земельный  участок

под плотиной пруда «Макартен», кадастровый номер 34:06:030001:137,

площадью  983 кв.м., расположенный по адресу: Россия,  Волгоградская область, Еланский район,